Preisliste Musti' s Nahstube

Gerhard-Rohlfs-Str. 42 - 28755 Bremen - Tel.: 0421 / 67 31 4169 - Fax: 0421 /84 73 2166
E-Mail info@mustis-schneiderei.de / Homepage: www.mustis-schneiderei.de

Jeans Hosen Preis € / Stuck
Klrzen 7,50
Klrzen mit Orginal Jeansnaht 13,50
Bund verengen 15,00
Bund erweitern mit Keil 28,50
Reildverschluss erneuern 15,00
(inkl. neuer Reifdverschluss)
Seitlich verengen 22,50
Taschenfutter erneuern 30,00
Stoffhosen
Klrzen 10,00
Verlangern mit Falzsaum 12,50
Bund verengern / erweitern 14,00
Seitlich verengen 28,50
ReilRverschluss erneuern 15,00
(inkl. neuer Reifverschluss)
Taschenfutter erneuern 30,00
Jacken und Mantel
Armel kiirzen mit Schlitz 26,50
Armel kiirzen ohne Schlitz 24,00
Saum kurzen mit Schlitz 32,50
Saum klrzen ohne Schlitz 30,00
Seitlich verengen / erweitern 48,50
Neues Futter einsetzen 90,00

(inkl. neues Futter)

Blusen, Hemden, Pullover

Armel kiirzen 12,00
Saum kirzen 12,00
Seitlich verengen 16,50
T-Shirt

Armel kiirzen 8,00
Seitlich verengen 12,00
Saum kurzen ohne Schlitz 12,00
Saum kurzen ohne Schlitz 11,00
Rocke

Saum kurzen 17,00
Verlangern 18,50
Seitlich verengen / erweitern 25,00
ReilRverschluss erneuern 15,00

(inkl. neuer Reildverschluss)
Neues Futtereinsetzen 38,00

(inkl. neues Futter)

Kleider

Saum kurzen
Seitlich verengen / erweitern

Neues Futter einsetzen
(inkl. neues Futter)

ReilRverschluss erneuern
(inkl. neuer Reifldverschluss)

Armel kiirzen

Lederjacken

Saum kurzen

Seitlich verengen

Seitlich erweitern mit Keil
Armel kiirzen mit Schlitz
Armel kirzen ohne Schlitz

ReilRverschluss erneuern
(inkl. neuer Reifverschluss)

Neues Futter einsetzen
(inkl. neues Futter)

Lederrocke

Saum kurzen mit Schlitz
Saum kirzen ohne Schlitz
Seitlich verengen

Bund verengen

ReilRverschluss erneuern
(inkl. neuer Reifdverschluss)

Neues Futter einsetzen
(inkl.neues Futter)

Lederhosen

Kirzen
Seitlich verengen
Bund verengen

ReilRverschluss erneuern
(inkl. neuer Reifverschluss)

Neues Futter einsetzen
(inkl. neues Futter)

Preis €/ Stick

20,00
30,00
40,00

20,00

15,00

45,00
60,00
80,00
34,00
30,00
45,00

95,00

20,00
18,50
32,50
26,50
22,50

45,00

13,50
55,00
28,50
24,50

75,00

Mafanfertigungen und
Sonderanfertigungen

auf Anfrage
Offnungszeiten:
Mo - Fr. 9.00 - 18.30 Uhr
Pause 12.30 - 14.00 Uhr
Samstag 9.00 - 14.00 Uhr

Preise freibleibend

Giiltig ab Januar 2019



