## Preisliste Musti's Nähstube

Gerhard-Rohlfs-Str. 42 · 28755 Bremen · Tel.: 0421 / 67 31 4169 · Fax: 0421 / 84 73 2166

E-Mail info@mustis-schneiderei.de / Homepage: www.mustis-schneiderei.de

E-Man intowniusus-		nomepage: www.musus-schneid	
Jeans Hosen	Preis € / Stück	Kleider	Preis € / Stück
Kürzen	7,50	Saum kürzen	20,00
Kürzen mit Orginal Jeansnaht	13,50	Seitlich verengen / erweitern	30,00
Bund verengen	15,00	Neues Futter einsetzen	40,00
Bund erweitern mit Keil	28,50	(inkl. neues Futter)	
Reißverschluss erneuern (inkl. neuer Reißverschluss)	15,00	Reißverschluss erneuern (inkl. neuer Reißverschluss)	20,00
Seitlich verengen	22,50	Ärmel kürzen	15,00
Taschenfutter erneuern	30,00		
Stoffhosen		Lederjacken	
Kürzen	10,00	Saum kürzen	45,00
Verlängern mit Falzsaum	12,50	Seitlich verengen	60,00
Bund verengern / erweitern	14,00	Seitlich erweitern mit Keil	80,00
Seitlich verengen	28,50	Ärmel kürzen mit Schlitz	34,00
Reißverschluss erneuern	15,00	Ärmel kürzen ohne Schlitz	30,00
(inkl. neuer Reißverschluss)		Reißverschluss erneuern	45,00
Taschenfutter erneuern	30,00	(inkl. neuer Reißverschluss)	05.00
Jacken und Mäntel		Neues Futter einsetzen (inkl. neues Futter)	95,00
Ärmel kürzen mit Schlitz	26,50	Lederröcke	
Ärmel kürzen ohne Schlitz	24,00		20.00
Saum kürzen mit Schlitz	32,50	Saum kürzen mit Schlitz Saum kürzen ohne Schlitz	20,00
Saum kürzen ohne Schlitz	30,00		18,50
Seitlich verengen / erweitern	48,50	Seitlich verengen	32,50 26,50
Neues Futter einsetzen	90,00	Bund verengen Reißverschluss erneuern	22,50
(inkl. neues Futter)		(inkl. neuer Reißverschluss)	22,50
Blusen, Hemden, Pull	over	Neues Futter einsetzen	45,00
Ärmel kürzen	12,00	(inkl.neues Futter)	
Saum kürzen	12,00	Lederhosen	
Seitlich verengen	16,50	Kürzen	13,50
T-Shirt		Seitlich verengen	55,00
Ärmel kürzen	8,00	Bund verengen	28,50
Seitlich verengen	12,00	Reißverschluss erneuern	24,50
Saum kürzen ohne Schlitz	12,00	(inkl. neuer Reißverschluss)	
Saum kürzen ohne Schlitz	11,00	Neues Futter einsetzen (inkl. neues Futter)	75,00
Röcke		Maßanfertigungen und	
Saum kürzen	17,00	Sonderanfertigungen	
Verlängern	18,50	auf Anfrage	
Seitlich verengen / erweitern	25,00	Öffnungszeiten:	
Reißverschluss erneuern	15,00	Mo - Fr. 9.00 - 18.30 Uhr	
(inkl. neuer Reißverschluss)	•	Pause 12.30 - 14.00 Uhr	
Neues Futtereinsetzen (inkl. neues Futter)	38,00	Samstag 9.00 - 14.00 Uhr Preise freibleibend	Gültig ab Januar 2019